



«پیشکسوت داوری» در واکنش به فساد و تبانی در فوتبال ایران:

در نتیجه شهرآورد هم
دست بردند!

برای مبارزه با این فساد تا آخر خط بروید:

در شهر هر آنکه هست
باشد!

«دنیای هوادار» حقیقت فساد در فوتبال را بررسی می کند!

عجیب و غریب



در باب طرح جوانی جمعیت در کشور

افزایش جمعیت سالمندان و کاهش نیروی جوان به یک بحران برای کشورهای توسعه یافته و بعضی کشورهای در حال توسعه تبدیل شده و این معضل برای آینده کشور ما که با سرعت بالاتری به سمت پیری جمعیت می رود، بیشتر نگران کننده است. بسیاری از دولت‌ها برای حل بحران پیری جمعیت از سیاست‌های تشویقی فرزندآوری استفاده می‌کنند با این وجود نتیجه بخش بودن این سیاست‌ها در گرو فراهم بودن شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است. به گفته کارشناسان، افزایش جمعیت متأثر از عوامل مختلفی است که علاوه بر شرایط اقتصادی، اجتماعی و سلامت جسمانی، عامل فرهنگی، تغییر رویکرد و سبک زندگی نیز در آن به طور محسوس تأثیرگذار است. کشور ما طی دهه‌های اخیر با چالش جمعیتی به نام کاهش شدید باروری مواجه شده است. پیشینه طرح جوانی جمعیت به سال ۹۲ بازمی‌گردد. در آن زمان مجلس طرحی را تحت عنوان طرح جامع جمعیت و تعالی خانواده در تاریخ ۲۸ خرداد ۹۲ با هدف افزایش نرخ باروری به حداقل ۲.۵ فرزند به ازای هر زن با ۵۰ ماده از سوی نمایندگان تهیه و اعلام وصول کرد. حالا این طرح تصویب شده است؛ طرحی که اماواگرهای فراوانی دارد. مسئله جمعیت و توجه به بنیان خانواده، یکی از اساسی‌ترین مباحثی است که در هر جامعه‌ای مطرح است و هر کشور و تمدنی برای بقای خود باید به این مسئله توجه داشته باشد.

شوربخانه با وجود شکاف طبقاتی عمیق و گسترده و شیوع فقر در جامعه، این اجبارها و فشارها و نقض حریم خصوصی عمدتاً دامن‌گیر بخشی از جامعه می‌شود که ثروت و منابع لازم برای عبور از ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها را ندارند. سزارین، سقط جنین، پیشگیری از بارداری و غربالگری بیش از پیش به امتیازاتی تبدیل می‌شوند که در اختیار طبقه ممتاز قرار می‌گیرند و فقرا از آن محروم‌تر می‌شوند. تأثیرش بر فرودستان، تولد کودکان ناخواسته و با ناهنجاری‌های کروموزومی و عوارض بارداری و زایمان و سقط جنین ناامن برای زنان خواهد بود. بار اصلی این طرح بر دوش فقرا و بخش آسیب‌پذیر جمعیت است و اگر قرار باشد تأثیری داشته باشد به جمعیت این بخش می‌افزاید و هم‌زمان به بازتولید فقر می‌انجامد. اما اکثر کارشناسان بر این نظر هستند که نیروی انسانی یکی از عوامل توسعه یک کشور است و حذف و کاهش آن می‌تواند توسعه یک کشور را به تاخیر انداخته و کشور را با بحران مواجه کند. ایران نیز در سالهای اخیر با روند کاهش جمعیت روبرو بوده که اگر جلوی این رشد منفی جمعیت گرفته نشود، کشور با مشکلات فراوانی روبرو خواهد شد. عوامل بنیادی در کاهش جمعیت کشور دخیل هستند، تغییر سبک زندگی و گرایش به زندگی غربی، تبلیغات رسانه‌ای و کم رنگ کردن ارزش مادر بودن و تشکیل خانواده، عدم اجرای سیاست‌های تشویقی برای افزایش جمعیت از جمله این عوامل هستند. تصویب و اجرای طرح‌های تشویقی موثر برای فرزندآوری، تخصیص بودجه و اجرای صحیح این طرح‌ها، فراهم آوردن شرایط آموزشی با کیفیت بالا، شرایط بهداشتی و رفاهی مناسب برای خانواده‌ها توسط دولت و مسئولین مربوطه می‌تواند در بهبود روند فرزندآوری در خانواده‌ها تأثیر گذار باشد. سخن پایانی؛ عدم تمایل زوج‌های جوان به فرزندآوری و یا اتکا به تک فرزندی که می‌توان از آن به عنوان یک رفتار مسری بین جوانان امروزی یادکرد علل و عوامل متعددی دارد اما کارشناسان حوزه خانواده و جمعیت معتقدند حل این چالش با تغییر نگرش و باورهای جامعه و اجرای کامل قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت میسر است.

رویداد

خبر اول

یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید علیرضا حسنی» که ۲۲ آبان ۶۱ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرمای باد



«رهبر انقلاب»:

همه برای سلامت رئیس‌جمهور و همراهان ایشان دعا کنند



ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید.

همراهان ایشان را به آغوش ملت برگرداند. همه برای سلامت این جمع خدمت‌گزار دعا کنند.

محترم و همراهان ایشان، گفتند: امیدواریم خداوند متعال رئیس‌جمهور محترم و مغتنم و

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان پاسدار درباره حادثه نگران‌کننده برای رئیس‌جمهور، گفتند: همه برای سلامت رئیس‌جمهور و همراهان ایشان دعا کنند. به گزارش «دنیای سوادار»، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی شب گذشته در دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان پاسدار که به مناسبت شب میلاد امام رضا (ع) برگزار شد، با ابراز تأثر از حادثه نگران‌کننده عصر امروز برای رئیس‌جمهور

برای مبارزه با این فساد، تا آخر خط بروید!

در شهر هر آنکه هست باشد!



مبارزه با فساد در هر بخشی و

هر رده‌ای باعث اعتماد جامعه به حاکمیت می‌شود منوط به آنکه در این راه شهروند یک و دو و خودی و غیر خودی نکنیم. اکنون که دله دزدی‌های اطراف باشگاه مس نقل محافل شده و همه آن‌ها که مستقیم و غیر مستقیم بر قضایای فوق نظارت داشته و الان هم دارند خود را در نقش پلیس خوب معرفی می‌کنند بد نیست اشاره کنیم به قضایای ۱۵ سال قبل در دوره ریاست مهندس علی‌آبادی بر سازمان تربیت بدنی که در یک عملیات هماهنگ و پرسروصدا تعدادی از دلالان حاضر در رسانه‌ها را گرفتند و بازداشت کردند و هورا سرداندند که ریشه را خشکاندیم.

خیلی زود آن هیاهو خوابید و برخی از سردسته‌های باندی که شبانه و روزانه دستگیر شده بودند با توپ پر برگشتند و هرکدام در یک شرایطی بهتر و البته اینبار به قول خود دوستان سازمان ورزش سالم تر مشغول شدند یا بهتر بگوییم ترفیع گرفتند!

امروزم نگرانیم که این هیاهو فروکش کند و آن‌ها که زودتر از همه قربانی شدند جلوتر از بقیه با پستی بهتر بازگردند.

و اما بنا را بر اصل موضوع بگذاریم بدون زحماتی که اطلاعات و دستگاه‌های نظارتی کشیده‌اند سوال می‌کنیم آیا فقط باشگاه مس بوده؟

دارایی‌های ۲ بانک آلمانی در روسیه توقیف شد

دادگاهی در شهر سن پترزبورگ روسیه در پی شکایت یک شرکت زیرمجموعه گازپروم، دستور توقیف دارایی‌های ۲ بانک آلمانی را صادر کرد. به گزارش از آسوشیتدپرس، دادگاهی در شهر سن پترزبورگ روسیه دستور توقیف دارایی‌های دوپچه بانک آلمان و کامریانک این کشور را صادر کرد. این دستور در پاسخ به طرح دعوی در

توجه کنید تا این تفکر سلامت توسعه یابد. بسیار شنیده‌ام که به خود من می‌گویند تو آدم بی‌عرضه‌ای هستی. به دوستان و رفقای خبرنگارم هم گفته‌اند و می‌گویند. چطور بعد از ۳۲ سال هنوز هم نتوانسته‌ام یک ماشین معمولی بگیرم ولی کسانی تازه وارد با ماشین‌های چند میلیاردی و عینک فلان و ویلای شمال و... جولان می‌دهند. یک یادداشت چند خطی هم بلد نیستند بنویسند. خلاصه اینکه خیلی ممنونیم از نهادهای امنیتی ولی تا آخر خط ادامه دهید و تا ریشه کن کردن این فساد بروید. هزینه هم دارد چون یقیناً فشار از بالا و پایین خواهند آورد ولی شما و اهالی سلامت در فدراسیون را تنها نخواهیم گذاشت؛ من و تمامی همکاران شرافتمندم در رسانه‌های دیداری و شنیداری و نوشتاری و گفتاری.

بقیه خیلی پاک و منزه هستند؟ واقعا اگر اراده‌ای بر پاکسازی هست از رشوه دهنده شروع کنید تا به همه برسید. حذفشان کنید برای همیشه. خب، نتایج مس در تمامی ادوار حضور در لیگ یک و برتر چه می‌شود؟ تیم‌هایی که حقشان ضایع شده کجا شکایت ببرند؟ آیا داوران و ناظران و دلالان و واسطه‌های داور و رسانه‌ای که با مس در ارتباط بودند با تیم‌های دیگر نبوده‌اند؟! به نظر می‌رسد باید مدتی تعطیل کرد و بنیانی نو در انداخت و هرچه سبب‌گنبدیده هست را از سید دور کرد تا نسلی سلامت روی کار آیند. اگر خبرنگار دلال را معرفی و جریمه می‌کنید با خبرنگارانی که شرافتمندانه کار می‌کنند و با سیلی صورت خود را سرخ نگه می‌دارند

این شرکت، علیه بانک‌های آلمانی به دادگاه روسیه شکایت کرده است. براساس این گزارش، شرکت راس چم آلیانس مبلغی در حدود ۲۶۰ میلیون دلار علیه دوپچه بانک و ۱۰۳ میلیون دلار علیه کامریانک اقامه دعوی کرده است. دوپچه بانک در بیانیه‌ای اعلام کرد که حدود ۲۶۰ میلیون یورو تحت یک قرارداد غرامت در نظر گرفته است. این بانک همچنین گفته است که باید تأثیر عملیاتی فوری در روسیه را ارزیابی کند و ببیند دادگاه‌های روسیه چگونه به این ادعا نگاه خواهند کرد.

مورد ساخت یک پایانه گاز طبیعی مایع در دریای بالتیک است. این بانک‌ها از جمله ضامنان قرارداد ساخت کارخانه فرآوری گاز توسط یک شرکت ساختمانی چندملیتی، صنایع سنگین رنسانس و شرکت آلمانی لیند بودند. اما این پروژه پس از تحریم‌های غرب لغو شد و بانک‌ها ضمانت‌های خود را پس گرفتند. خبرگزاری آلمان (د.پی.آ) گزارش داد که پاپن حکم به درخواست راس چم آلیانس (RusChemAlliance)، یکی از شرکت‌های زیرمجموعه گازپروم روسیه صورت گرفته است.

کوروش باقری از ۲۰ بانوی ورزشکار برای حضور در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری دعوت کرد. زهرا پورامین و حدیث ترک (کرمان)، مریم کشتکار و فاطمه کشاورز (فارس)، حسنی امیری و کیژان مقصدی (کردستان)، تارا درویشی و عسل کدخدایی (همدان)، غزل حسینی، ریحانه کریمی و پرنیا فنونش (گیلان/خراسان رضوی)، سیده زهرا حسینی (مازندران)، هانیه شریفی (اصفهان)، آیدا هلالی نیا (ردبیل)، نسیم قاسمی (تهران)، معصومه حسینی (قزوین)، هستی اسدیپور (خوزستان)، شراره احمدنژاد (آذربایجان غربی)، تینا یاری (آذربایجان شرقی)، سارا صفارودی (البرز) بانوان دعوت شده به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان هستند.

توب‌تور

در باب پارادوکس عجیب در اخبار فدراسیون والیبال ایران؛

هر لحظه به رنگی بُت عیار بر آمد!



این بار یک پایگاه خبری دیگر از دومین

سفر پرسش برانگیز و غیرمنتظره سپیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران به مسقط عمان، آن هم قبل از پرواز به برزیل پرده برداشت. تقوی به اتفاق همسر خود و خانم سارا حسایی مدیر معزول روابط بین الملل فدراسیون «مترجم» ابتدا به عمان و سپس راهی برزیل شد!

در گزارش قبلی اشاره کردیم که برخی از مدیران غیروالیبالی به عشق سفرهای برون مرزی کُرسی های والیبالی ها را به خود اختصاص داده اند! سفر دوم رئیس فدراسیون به عمان و غیب شدن نایب رئیس در آستانه پرواز به ریودوژانیرو برزیل در دویی تبعات و شایعات گوناگونی را به دنبال داشته و به یک (پارادوکس) یعنی به ظاهر تناقض در اصل ماجرا و گفتار رئیس فدراسیون تبدیل شده که با عقل جور در نمی آید! و این پرسش در اذهان عمومی خطور کرده که اگر مرادی، سرپرست و مدیر تیم ملی والیبال کشورمان در آستانه برگزاری مسابقات لیگ ملت ها بخاطر حل مشکلات شخصی در دویی ماندگار شده، باید روشن شود هزینه اقامت شان از محل اعتبارات فدراسیون تأمین شده یا از جیب شخصی؟

پرسش دیگر مربوط به سفر همسر رئیس فدراسیون است که با پول بیت المال صورت گرفته یا از جیب مبارک آقای تقوی؟ نهادهای نظارتی وزارت ورزش باید در این رابطه شفاف سازی نمایند. مضاف بر اینکه شنیده می شود بالغ بر صدهزار دلار که برای هزینه سفر تیم ملی نزد وحید مرادی مدیر و سرپرست تیم بوده با پیش آمدن مشکلات شخصی ایشان در امارات، در اختیار پیمان اکبری یکی از دستیاران پائز قرار گرفته که در برزیل تحویل امیر خوش‌خبر سرپرست اردو و «سرپرست تیم ملی جایگزین مرادی» شود! از یکسو خبر بازداشت وحید مرادی بخاطر ساخت و سازهایی که در فواصل سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ در امارات داشته به گوش می رسد که اعتبار و حیثیت فدراسیون والیبال را زیرسوال برده و از سوی دیگر خبرهای ضد و نقیض رئیس فدراسیون و روابط عمومی باعث تشویش افکار عمومی و تضعیف روحیه تیم ملی در این شرایط حساس مسابقات لیگ ملت های جهان شده است که در هر دو حال گویای انتخاب نادرست مرادی به عنوان نایب رئیس و سرپرست و مدیر تیم ملی است.

طبیعی است که وقتی قرار بوده تیم والیبال به دور از هرگونه مسائل حاشیه ای به این مسابقات اعزام شود و به گونه‌ای برنامه ریزی به عمل آید که تیم جوان ما بدون دغدغه وبا روحیه و انگیزه بالایی در این دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های جهان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ را بدست آورد، می بایستی با استفاده از نظرات اهل اندیشه و تفکر کارشناسان باتجربه ای که در گذشتهٔ نچندان دور مصدر پست های کلیدی فدراسیون بودند و به اهمیت تقسیم وظایف از قبیل سرپرست تیم ملی و مدیر کاروان اشراف داشتند بهره مند می شدیم تا دچار چنین وضعیت شرم آور نمی گردیدیم! مسلماً آن‌هایی که فدراسیون والیبال را میدانی برای شهرت، سفرهای خارجی و کسب درآمد بیشتر انتخاب کرده اند، آمده اند تا با پول بیت المال به اهدافشان برسند که مغایر است با کسانی که برای خدمت به والیبال پای در این میدان می نهادند. وقتی مدیران ورزشی و تحصیلکرده های تربیت بدنی را فاقد دانش مدیریتی بدانیم و تجربه دار های ورزشی را نادیده انگاریم، نتیجه همین می شود که در این برهه حساس، دامنگیر والیبال ایران شده که زیننده جامعه ورزش ایران اسلامی و

دیدگاه

«پیشکسوت داوری»

در واکنش به فساد و تبانی در فوتبال ایران:

در نتیجه شهرآورد هم دست بردند!

پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان گفت: پدیده شوم رشوه‌خواری در فوتبال ما ریشه‌دوانده است و تر و خشک با هم می‌سوزند؛ زمان ما صحبت از ۲۰ میلیون بود اما الان دلار و سکه پیشنهاد می‌شود و این روند همچنان ادامه دارد!

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، حیدر سلیمانی شب گذشته در واکنش به حواشی مطرح شده درباره فساد و باز شدن پرونده قضایی در ارتباط با رشوه و تبانی در فوتبال ایران اظهار کرد: اتفاق تازه‌ای نیست که بخواهیم در مورد آن صحبت کنیم. فساد در فوتبال از قدیم بوده و راه‌حل آن هم برخورد قاطعانه و قضایی با متخلفان است.

وی ادامه داد: این پدیده شومی است که از چند دهه قبل در فوتبال ایران وارد شد و در دوره ما هم شاهد آن بودیم. البته در زمان ما پیشنهادهای وحشتناکی می‌شد از جمله واگذاری اتومبیل و یا پیشنهادهای دیگری که در آن دوران مرسوم بود. متأسفانه این پیشنهادهای به بسیاری از داوران فوتبال شده است اما این به داور بستگی دارد که از چه ظرفیتی برای برخورد و مقابله با فساد برخوردار است تا در کار او مفسده‌ای به وجود نیاید.

کارشناس داوری فوتبال کشورمان اضافه کرد: متأسفانه در گذشته با فساد در ورزش و فوتبال برخورد جدی نشد و امروز شاهد ریشه‌دواندن آن هستیم. اگر همان دوره برخورد جدی و قضایی با متخلفان می‌شد امروز این مسائل را شاهد نبودیم. سلیمانی گفت: وقتی با متخلفان فوتبال ممانعت می‌شود و افراد از زیر بار برخوردهای قاطعانه به راحتی فرار می‌کنند، همین می‌شود که امروز می‌بینیم. برخی دوستان می‌گویند که اگر اسم افراد خاطی را ببریم به نوعی سلب اعتماد از جامعه فوتبال می‌شود اما من می‌گویم باید این کار را کرد چراکه الان تر و خشک با هم می‌سوزند. باید اسم متخلفان و افرادی که در آن دست داشتند و حتی افراد قدیمی و امروزی را رسانه‌ای کرد تا حداقل داوران سالم با سری بالا و خیالی راحت در این جامعه کار و زندگی کنند.

پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان اظهار داشت: نباید در برخورد با این افراد تفاوتی قائل شد. داور، ناظر، کمک داور یا هر مقام دیگری که باشد باید پاسخگوی اعمال و رفتار خود باشد. همه باید برابر قانون به یک چشم دیده شوند. اگر غیر از این باشد داوران ما شرایط سختی را تجربه خواهند کرد زیرا با هر سوت و پرچمی که می‌زنند در مظان اتهام قرار می‌گیرند و این موضوع فضا را بسیار ملتهب می‌کند. حتی اگر شده باید اسم متخلفان به صورت اختصاری رسانه‌ای شود تا سایر داوران با خیال راحت قضاوت کرده و مشکلی هم برای کسی به وجود نیاید.

وی در واکنش به این مسئله که آیا در دوران داوری پیشنهادی مشابه داشته است یا خیر، افزود: بله، همانطور که گفتیم از ماشین گرفته تا پیشنهادهای دیگر را شاهد بودیم. آن ایام از تلفن عمومی تماس می‌گرفتند و رقم خود را اعلام می‌کردند یا به صورت فیزیکی در پارک‌هایی که تمرین می‌کردیم، حاضر می‌شدند و پیشنهادهای خود را مطرح می‌کردند. در دهه ۸۰ ارقام از ۲۰ میلیون تومان شروع می‌شد و بالا می‌رفت اما الان صحبت از دلار و سکه است.



که در سال‌های اخیر هم شئونات والیبال ایران اسلامی حفظ نشده و باعث نگاه عجیب و تعجب همگان شده است! در خبر ارتباط با سفر رئیس فدراسیون و همسرشان به عمان و برزیل این پرسش مطرح است که چه ضرورتی ایجاب کرده در سفری که همه نگاه‌ها به تیم ملی در مسابقات مهم و سرنوشت ساز لیگ ملت ها در ریودوژانیرو دوخته شده در فاصله کمتر از ۱۰ روز، رئیس فدراسیون که باید تمام هم و غم خود را صرف امور و در راستای تقویت روحیه تیم ملی کند به اتفاق همسرشان مبادرت به سفرهای سیاحتی و تفریحی در کشورهای عمان و برزیل کند؟ که بسیار پرسش برانگیز است و مقدمات تعجب‌برانگیزی را فراهم کرده؟ واضح است! چون راحت به این منصب رسیده، باید هم به راحتی شأن جایگاه خود را نادیده بگیرد. به هر حال چنین به نظر می‌رسد که نه تنها جامعه بزرگ والیبال که نهادهای نظارتی وزارت ورزش هم طی چند روز گذشته هیچ حساسیت و عکس‌العملی در قبال رویدادها و سفرهای اخیر فدراسیون نشین‌ها نشان نداده‌اند! البته شنیده می‌شود که آقای مهندس کیومرث هاشمی وزیر محترم ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران شخصاً به این مسائل ورود کرده‌اند که باید منتظر تصمیمات نهایی ایشان باشیم.

به هر تقدیر کاروان تیم ملی والیبال ایران بعد از این اردوی پنج روزه، تیم ملی والیبال ایران کمپ این کشور را ترک کرد و اعضای تیم ملی بعد از طی مسافت تقریبی دو ساعت به هتل رسمی محل برگزاری مسابقات لیگ ملت‌ها رسیدند.

امیر خوش‌خبر (سرپرست اردو و تیم ملی)، موریس موتا پائز (سرپرست)، پیمان اکبری (دستیار اول)، لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری (مربی‌ان)، مارسلو زنگراند (بدنساز)، محمدامین شاکری (آنالیزور)، علی حدادی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره ای به عنوان ماساژور اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را تشکیل می‌دهند.

در شأن والیبال کشورمان نیست. مثل روز برای اهالی والیبال روشن بود که با این انتخابات روزگار تیم ملی والیبال ایران به چنین سرنوشتی دچار خواهد شد و چند روز مانده به برگزاری هفته اول لیگ ملت های جهان که از اهمیت زیادی برخوردار است، کام دوستداران والیبال از شنیدن خبرهای نامیوم، تلخ می‌شود و اعضای تیم ملی هم که قرار بود به بهترین نحو آماده کارزار جهانی شوند و با کامل ترین و مناسب ترین امکانات و در آرامش مطلق افتخار آفرینی کنند که حق مسلم تیم ملی و اعضایش است، دچار بحران روحی و دغدغه شوند! اما باتوجه به کم بودن بازی های تدارکاتی که سه بازی با تیم برزیل میزبان برگزاری مسابقات اولین هفته لیگ ملت ها است «مطلوب» تلقی نمی‌شود و نمی‌توان از ملی پوشان جوان و کم تجربه، انتظار معجزه و کسب نتایج خوب و دلخواه داشت که برخی از آن‌ها برای اولین بار در میدان بزرگ جهانی و در مقابل غول های والیبال کشورهای صاحب نام اروپایی و آمریکایی به سنگ محک زده می‌شوند و می‌خواهند از حیثیت والیبال کشورمان دفاع کنند.

تیم ملی ایران باید (روز پنجشنبه سوم خرداد با صربستان)، (روز شنبه پنجم خرداد با ایتالیا)، (روز یکشنبه ششم خرداد با کوبا) و (روز دوشنبه هفتم خرداد با تیم آرژانتین دیدار کند که مطمئناً فشار زیادی به باران جوان تیم ملی وارد خواهد شد. به یقین این ضرب المثل قدیمی را شنیده اید که می‌گوید: «احترام امام زاده را متولی آن حفظ می‌کند». وقتی رئیس فدراسیون حُرمت پیشکسوتان والیبال کشورمان را حفظ نمی‌کند، از افراد غیروالیبالی دیگر چه انتظاری می‌توان داشت؟ متأسفانه باید گفت دیری است والیبال کشورمان دچار مصداق این ضرب المثل شده و در پاره‌ای مواقع می‌بینیم که متولیان ورزش به این امر مهم کم توجهی می‌کنند که سبب می‌شود شاهد نمونه های بسیاری از چنین حوادث ناخوشایند در فدراسیون والیبال باشیم که باعث آن صد درصد ورود بیگانگان و اغیار به این فدراسیون شده که استدلالشان هم این است که ورزشی‌ها نمی‌توانند مشکلات شان را حل کنند و نیاز به قیم دارند!

تصوّر نکنید که این مثل فقط در عرصه داخلی صدق می‌کند، بلکه در عرصه خارجی هم شرایط بهتری از قیم های والیبال نداریم و شاهد حرکات و رفتارهایی از سوی برخی مسئولان هستیم



«سیدمیعاد صالحی» - مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران - گفت: حسب تأکیدات رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری، ساخت راه آهن سریع السیر تهران- مشهد در دستور کار جدی راه آهن است. راه آهن سریع السیر تهران- مشهد بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ کشور است که اعتبار مورد نیاز آن بیش از ۱۰ برابر راه آهن سراسری ۹۰ سال گذشته است.

«مدیرعامل راه آهن» خبر داد:

تأمین واگن با اولویت ساخت داخل و توان بخش خصوصی



مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به

کمبود ۵۰۰ واگن مسافری قطار در کشور از تأمین واگن با اولویت ساخت داخل و توان بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، «سید میعاد صالحی» روز گذشته در نشست خبری در جریان دومین روز از یازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ریلی افزود: همه امکانات موجود از جمله تیصره ۱۸ و ماده ۱۲ قانون را برای سفارش گذاری واگن مسافری انجام خواهیم داد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: مهمترین مشکل ما کمبود ورود نقدینگی به این حوزه بوده و در این زمینه غفلت و کم کاری ۲۰ تا ۳۰ ساله وجود داشته است.

صالحی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۳ با توجه به شعار سال و احکام برنامه هفتم توسعه تلاش می کنیم تا نهضت احیای خطوط متوقف را با کمک مردم به پیش ببریم و در این راستا ۵۰ لکومتیو متوقف را به مزایده خواهیم گذاشت تا آن ها را احیا کنیم.

وی ادامه داد: فرایند مزایده به طور همزمان اما به صورت یک به یک با حضور بخش خصوصی واقعی انجام می شود و مالکیت به طور کامل به آن ها منتقل خواهد شد.

رشد ۱۰ درصدی ترانزیت ریلی وی از ترانزیت یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن کالا در سال گذشته از طریق حمل و نقل ریلی خبر داد و گفت: ترانزیت کالا در مقایسه با سال ۱۴۰۱ رشد ۱۰ درصدی داشته است.

مدیرعامل راه آهن اظهار داشت: برای تأمین قطعات لکومتیوهای سنگین که حمل بار را بر عهده دارند، ۵۰۰ میلیون دلار در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: همچنین ۵۰۰ میلیون دلار دیگر برای

تأمین کل لکومتیوهای باری، مسافری، مانوری، نو و بازسازی در نظر گرفته شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین از کمبود ۳۰۰ لکومتیو باری در کشور خبر داد و گفت: برای رفع کمبود در این زمینه از همه ظرفیت های دولتی، خصوصی و خصولتی همچنین تولید داخل استفاده خواهیم کرد که اولویت با بخش خصوصی است.

راه آهن شلمچه- بصره صالحی در ادامه با بیان اینکه راه آهن شلمچه- بصره در اولویت کشور و وزارت راه و شهرسازی است، افزود: در حال تلاش برای اجرای حلقه مفقوده بیش از ۳۰ کیلومتری این پروژه هستیم.

وی از فائق آمدن بر بروکراسی های داخلی و موضوعات مربوط به مرزبانی نیروهای مسلح و مناطق آزاد در ماه های گذشته خبر داد و گفت: انتظار می رود سازمان مناطق آزاد در بخش داخلی خاک ایران همکاری جدی تری داشته باشد.

مدیرعامل راه آهن گفت: انجام ۱.۵ کیلومتر مین رومی در ۲ سال گذشته، احداث سکوی مسافری و راه اندازی قطار ترکیبی تهران- کرپلا تاکنون انجام شده و از نقطه صفر مرزی تا ۲.۵ کیلومتری عمق داخل مرز عراق مین رومی انجام شد.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۲ هزار انواع مین کشف شده و به زودی عملیات مین یابی به

اتمام می رسد. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: گلوگاه این پروژه بحث احداث پل است که طراحی ویژه ای دارد و باید در هفت نقطه تا عمق ۳۰ متر در درون رودخانه حفاری انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: اکنون طراحی پل به پایان رسیده و آماده احساس این پل باز شو هستیم و امیدواریم در یک سال و نیم آینده ساخت آن را به پایان برسانیم. یازدهمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات وابسته، از دیروز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد که تا یکم خرداد ادامه دارد.

با اعلام «معاون وزیر نفت»:

امضای قرارداد ۱۵ میلیارد دلاری در دو سال و نیم

به ظرفیت تولید روزانه خود اضافه کرده ایم و امروز با افتخار باید بگوییم که بیش از ۷۰ درصد ساخت، نصب و اجرای کالاهای ما در صنایع پالایشگاه ها با تلاش و همت مهندسان ایرانی به ثمر نرسیده است. خجسته مهر توسعه فاز ۱۱ میدان مشترک پارس جنوبی را یکی دیگر از دستاوردهای منحصربه فرد دولت سیزدهم معرفی کرد و افزود: اقدامی که در این راه انجام شد، مصداق بارز کار جهادی بود. طرح توسعه فاز ۱۱ به لحاظ موقعیت و بهره مندی با دیگر فازها تفاوت داشت و این فاز حدود ۲۰ سال به دلیل مدیریت های نادرست و ایجاد یاس و ناامیدی

موتور و پیشران اقتصاد کشور است و با به حرکت درآمدن و پویایی صنعت نفت، سایر صنایع کشور نیز به حرکت درخواهند آمد. سومین ویژگی صنعت نفت، علمی بودن جنس عملیات های آن است و همه تلاش ما بر این بوده که کارها و پروژه های خود را بر پایه دانش بنیان بودن عملیاتی کنیم. مدیرعامل شرکت ملی نفت به تشریح دستاوردهای مهم حوزه نفت در دولت سیزدهم پرداخت و با اشاره به ۲.۵ برابر شدن صادرات نفت خام در شرایط سخت تحریم، گفت: ما پارسال ۳۶ میلیارد دلار نفت خام صادر کردیم و در بخش گاز نیز ۷۰ میلیون متر مکعب در روز

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در تشریح دستاوردهای مهم این شرکت در دولت سیزدهم با

اشاره به ۲.۵ برابر شدن صادرات نفت خام در شرایط سخت تحریم، گفت: ما پارسال ۳۶ میلیارد دلار نفت خام صادر کردیم و در بخش گاز نیز روزانه ۷۰ میلیون متر مکعب به ظرفیت تولید روزانه خود اضافه کرده ایم. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از شرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته مهر آیین پایانی جشنواره «جام رسانه امید» با اشاره به دستاوردهای مهم کشور در عرصه اقتصادی و انرژی و نقش اصحاب رسانه در به تصویر کشیدن این دستاوردها، اظهار داشت: دستاوردهایی در دولت سیزدهم برجسته و شوق آورنده که می توانند مایه تحول و امید آفرینی برای جامعه و مایه یاس و ناامیدی برای دشمنان جمهوری اسلامی باشند. وی با بیان ویژگی های مهم صنعت نفت از جمله تولیدی و اقتصادی بودن، گفت: تولید در رشد و شکوفایی اقتصاد بسیار مهم است و صنعت نفت به واقع

«۲۶ انجمن دانشجویی» خواستار شدند!

دولت در مقابل پلافروشان کوتاه نیاید!

۲۶ دفتر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل در نامه ای به رئیس جمهور درخواست کردند که دولت نباید در مقابل پلافروشان کوتاه بیاید.

به گزارش «دنیای هوادار»، ۲۶ دفتر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل در نامه ای به آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری خواستار ایستادگی دولت مقابل پلافروشان شدند و نوشتند: یکی از وعده های مهم دولت سیزدهم برای جلوگیری از قاچاق و مبارزه با فساد، راه اندازی کامل سامانه جامع تجارت بوده است و وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت، وعده تکمیل سامانه مذکور را تا پایان سال ۱۴۰۰ داد اما متأسفانه تاکنون، این وعده محقق نشده است. در روزهای اخیر نیز اعتصاب

در سامانه جامع تجارت، معاف کرده است. ناتوانی در مدیریت بازار طلا و سکه، ضعف اطلاعاتی برای مبارزه با قاچاق طلا، تدابیر پولشویی و فرار مالیاتی از پیامدهای مهم این عقب نشینی دولت در مقابل پلافروشان است. مطابق بررسی های صورت گرفته، میانگین مالیات پرداختی در سال ۱۴۰۲، ۹۰۰ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده است و بنابراین، مماشات دولت با پلافروشان در حالی صورت گرفته است که میزان مالیات پرداختی آن ها حتی از کارمندان دولت نیز کمتر است. مطابق اظهارات وزیر صمت، صرفاً ۳ درصد از پلافروشان تاکنون اطلاعات خود را در سامانه جامع تجارت ثبت نکرده اند اما همین تعداد کم نیز می توانند نظارت دولت بر بازار طلا و سکه را خدشه پذیر نمایند.

اگر دولت، اعتصاب برای شفاف نشدن را به رسمیت بشناسد، سایر اصناف نیز به زمره اعتصاب کنندگان افزوده خواهند شد. بنابراین از جنابعالی درخواست می شود که در دستورالعمل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پافشاری کرده و تمامی فعالان اقتصادی در حوزه سکه و طلا را که تاکنون از درج داده ها خودداری کرده اند، مکلف به ثبت معاملات و اطلاعات در سامانه جامع تجارت نمایید.

پلافروشان در اعتراض به دستورالعمل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر اتصال این مشاغل به سامانه جامع تجارت، بحث هایی را به همراه داشته است. همانطور که مستحضر هستید، یکی از دلایل نابه سامانی بازار، عدم امکان نظارت دولت بر چرخه تجارت کالاها است اما سامانه جامع تجارت، با ایجاد بانک اطلاعاتی، به دولت این امکان را می دهد که بر چرخه یک کالا از لحظه تولید یا واردات تا زمان رسیدن به مصرف کننده نهایی، نظارت نماید و در هر مرحله، چنانچه پدیده مشکوکی مشاهده شود، دستگاه های نظارتی و قضائی برای بررسی بیشتر، وارد عمل می شوند. «طلا» یکی از فلزات گرانبهائی است که به موجب دستورالعمل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خرید و فروش آن صرفاً زمانی قانونی است که در سامانه جامع تجارت ثبت شود و همچنین برای شفافیت کامل، کد ملی خریداران طلا در سامانه مذکور، اعلام شود اما متأسفانه پلافروشان در تعدادی از شهرها به اعتصاب پرداختند و چندین روز، متقاضیان خرید طلا را معطل کردند. ماجرا آنجائی تأسف آورتر می شود که در اثر مذاکراتی که وزارت صمت با پلافروشان داشته است، دولت عملاً از موضع خود کوتاه آمده و پلافروشان را از لزوم ثبت معاملات و دارایی ها

جخته‌مه‌ر در پایان با طرح مسئله مسئولیت اجتماعی، یکی از اهداف و مأموریت‌های شرکت ملی نفت ایران را انجام این کار مهم دانست و گفت: ۴۰ هزار میلیارد تومان در قالب مسئولیت اجتماعی برای آبادانی شهرهای مجاور پروژه‌های نفت و گاز تخصیص داده که حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان آن به‌صورت پروژه تعریف شده که بخش قابل توجهی از آن‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

رتبه‌بندی موزه‌های تاریخ طبیعی بر اساس معیارهای لازم



مدیرکل دفتر موزه ملی تاریخ طبیعی **کیما عبدالله پور** و ذخایر ژنتیکی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: برای اولین بار موزه‌های تاریخ طبیعی کشور بر اساس معیارهای لازم رتبه‌بندی می‌شوند. به گزارش «دنیای هوادار»، محمدرضا اشرف‌زاده افزود: موزه‌های تاریخ طبیعی کشور امسال با هدف گذاری برنامه‌های خود در قالب آموزش و پژوهش در حوزه حفاظت از تنوع زیستی و محیط زیست، به پاسداشت روز جهانی موزه‌ها پرداختند. وی ادامه داد: بنابر تصمیم ایکوم جهانی (شورای بین المللی موزه‌ها)، روز ۱۸ می ۲۰۲۴ (۲۹ اردیبهشت ماه) به نام روز جهانی موزه‌ها نامگذاری شده است. با توجه به شعار امسال ایکوم با عنوان «موزه‌ها برای آموزش و پژوهش»، موزه‌های تاریخ طبیعی با هدف‌گذاری برنامه‌های خود در قالب آموزش و پژوهش در حوزه حفاظت از تنوع زیستی و محیط زیست، به استقبال این روز رفتند.

اشرف‌زاده افزود: مستندسازی یا مدیریت اطلاعات درباره موزه‌ها به عنوان کلید رمزگشایی پتانسیل موزه‌ها شناخته می‌شود. علاوه بر این، وجود معیارهای معتبر کیفیت، موزه‌ها را قادر خواهد ساخت که عملکرد خود را با استانداردهای پذیرفته شده عملکردی موزه بسنجند. بر این اساس، امسال تهیه پایگاه اطلاعاتی موزه‌های تاریخ طبیعی، شناسایی و تعریف معیارهای استاندارد به منظور تعیین کیفیت و رتبه‌بندی موزه‌ها که می‌تواند به عنوان یک مبنای مقایسه بین موزه‌های تاریخ طبیعی قرار گیرد، در دستور کار قرار گرفته است. وی ادامه داد: تشویق موزه‌های تاریخ طبیعی به دستیابی به مدیریت بهتر مجموعه‌ها، خدمات عمومی و تقویت برنامه‌های آموزشی و پژوهشی، تقویت اعتماد عمومی به موزه‌ها به عنوان سازمان‌های موثر و کارآمدی که مسئول حفاظت

تمام پیچیدگی‌ها و دشواری‌هایی که ایجاد شد، این کار بزرگ و منحصر به فرد عملیاتی شد و امروز فاز ۱۱ پارس جنوبی ۱۴ میلیون مترمکعب در روز تولید گاز دارد که به تدریج به ۵۰ میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید. معاون وزیر نفت با اشاره به کارهای زیربنایی که در دولت سیزدهم انجام شده، گفت: در ۲.۵ سال دولت سیزدهم بیش از ۱۵ میلیارد دلار قرارداد امضا شده و این در حالی است که طی هشت سال دولت گذشته در مجموع ۱۳ میلیارد دلار قرارداد نهایی شده بود. در اواخر اسفندماه پارسال ۱۳ میلیارد دلار قرارداد ۶ میدان نفت و گاز امضا شد که از این ۶ میدان، میدان‌های آزادگان شمالی و جنوبی و میدان آذر جزء میدان‌های مشترک ما هستند

به مرحله اجرا نرسید اما با آغاز به‌کار دولت سیزدهم این تصمیم با شجاعت و کارآمدی گرفته شد که با استفاده از توان داخلی و با نگاه و رویکردی متفاوت این کار مهم، عملیاتی شود؛ حفاری ۴ حلقه چاه و ساخت سکوی بهره‌برداری از مهمترین دستاوردهای ما برای تولید فاز ۱۱ بود. تولید گاز فاز ۱۱ پارس جنوبی به به ۵۰ میلیون متر مکعب در روز می‌رسد

وی ادامه داد: جابه‌جایی سکوی بهره‌برداری در طرح توسعه فاز ۱۱ یکی از پیچیده‌ترین شرایط مهندسی را داشت که جوانان و مهندسان ایرانی با دانش خود این کار بزرگ را انجام دادند و اکنون باید در امواج متلاطم، این سکوها را با شناور مناسب جابه‌جا می‌کردیم، اما با

تا اهداف مورد نظر ما را عملیاتی کنند. جخته‌مه‌ر افزود: اما نکته مهم تر این قراردادها موضوع تأمین منابع مالی این ۱۳ میلیارد دلار بود که به واقع از ابتکارهای اصلی شرکت ملی نفت این بود که برای نخستین بار با ورود ۶ بانک ایرانی به‌عنوان سرمایه‌گذار این کار نهایی شد. وی با اشاره به قرارداد مهم فشارفازی پارس جنوبی و انجام این عملیات مهم به دست ۴ پیمانکار بزرگ ایرانی، گفت: با اجرای نهایی این عملیات، ۹۰ تریلیون فوت مکعب به برداشت گاز ما اضافه خواهد شد و سه میلیارد بشکه میعانات گازی ما افزوده می‌شود و در مجموع ۹۰۰ میلیارد دلار سود کل درآمد حاصل از این پروژه مهم دولتی است.

انجمن اسلامی دانشجویان مستقل علوم پزشکی بابل
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه مازندران
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل علوم پزشکی آبادان
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه شهید چمران اهواز
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد یزد
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی همدان
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد مشهد
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه پیام نور مرکز اصفهان
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علوم پزشکی دزفول
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه شهید اشرفی

انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تربیت مدرس
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علامه طباطبائی ره
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه صنعتی شیراز
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه رازی
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه فرهنگیان هرمزگان
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شیراز
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل علوم پزشکی رفسنجان
انجمن اسلامی دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه کاشان
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه بوعلی سینا
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه پاسوج
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد



اصفهانی
انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه اصفهان

«مدیرعامل فولاد مبارکه» تأکید کرد؛

خط شکنی، شاه کلید حل مشکلات کشور

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان گفت: خط شکنی اسم رمز نجات از همه بحران‌ها و شاه کلید حل مشکلات کشور است.

به گزارش «دنیای هوادار»، محمد یاسر طیب نیا، روز گذشته در دومین روز مراسم اختتامیه جشنواره جام رسانه ای امید افزود: عده ای در شرایطی که همه راه‌ها بسته است، با خط شکنی، راه امید برای عبور از بحران‌ها باز می‌کنند.

وی با اشاره به ویژگی‌های خط شکنی، ادامه داد: در صورت اجرای مدل مدیریت کشور به شیوه خط شکنان، بسیاری از مسائل و مشکلات کشور حل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان اظهار داشت: ایران اسلامی از گنجینه عظیمی از مصادیق خط شکنی برخوردار است و نباید در این شرایط چشم به راه دیگران باشیم. وی اضافه کرد: نخستین شاخصه و ویژگی برای خط شکنی، داشتن تعهد به حقیقت و آبروی کشور است. طیب نیا خاطرنشان کرد: تعهد و حرکت در خط شکن بودن، شرط اول موفقیت است.

وی با اشاره به اینکه بومی سازی تجهیزات و قطعات در فولاد مبارکه یک نهضت است، بیان کرد: ده‌ها هزار قطعه و تجهیز در سال‌های اخیر با تلاش و همت جهادگونه نیروهای این شرکت بومی سازی شده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در گذشته پیچ و مهره این صنعت هم وارداتی بود، اما امروز بیش از ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات فولاد مبارکه بومی سازی شده است.

وی افزود: بسیاری از بدخواهان تلاش کردند تا پرچم تولید در این کشور و فولاد مبارکه پایین بیاورند اما با وجود تمام محدودیت‌ها و تحریم‌ها با مدیریت صحیح و اصولی، فولاد مبارکه با صد درصد توان به تولید خود ادامه داد. طیب نیا ادامه داد: امروز ایران جزو ۱۰ کشور برتر جهان در تولید فولاد محسوب می‌شود و حتی کشورهای صاحب ادعا در تکنولوژی فولاد از جمله ایتالیا، فرانسه، استرالیا و دانمارک پایین تر از ایران قرار دارند. وی خاطرنشان کرد: دستیابی به رکوردهای بیشتر در زمینه تولید فولاد، در صورتیکه قوانین دست و پاگیر و محدودیت‌های تولید برداشته شود، دور از دسترس نیست. طیب نیا با بیان اینکه رسالت ما در فولاد مبارکه تنها تولید فولاد نیست خاطرنشان کرد: رسالت ما در این مجموعه خیلی بالاتر از این است و خلق آینده ای بهتر برای ایران و ایرانی است.

وی اضافه کرد: امروز فولاد مبارکه از ده‌ها شرکت نوپا و جوان در حوزه دانش بنیان حمایت کرده و با اعتماد به مجموعه های داخلی، نیروگاه و لوکوموتیو تولید داخلی را در کمتر از ۲ سال ساخته است.

طیب نیا گفت: امروز هم در صنعت کشور خط شکنی وجود دارد و شهید تهرانی مقدم الگوی خط شکنی ما در صنعت فولاد محسوب می‌شود.

وی افزود: فولاد مبارکه پس از تأمین نیاز داخل، بعنوان نخستین صادرکننده غیر نفتی کشور شناخته شده و جایگزینی اقتصاد فولادی به جای اقتصاد نفتی دیگر

یک رویا نیست و هر چند در میانه راهیم اما برای رسیدن به قله در تلاشیم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان اظهار داشت: راهکارهای بسیاری برای حل مسائل کشور وجود دارد و نیازمند مدیران خط شکن هستیم اما شاخصه و ویژگی همه مدیران باید همانند شهدای خط شکن باشد، یعنی قبل از عبور از سیم خاردارها باید از سیم خاردارهای نفس خود گذشته باشند. گفتنی است، آئین اختتامیه جام رسانه امید با حضور ۶۰۰ خبرنگار، عکاس و اینفوگراف از ۳۲ استان با هدف انعکاس موفقیت‌های کشور و روایت‌گری درست از پیشرفت برگزار شد که از استان اصفهان ۲۰ خبرنگار در قالب چهار گروه شرکت کردند. فولاد مبارکه اصفهان اکنون مواد اولیه بیش از سه هزار کارخانه و کارگاه تولیدی کشور در صنایع لوله و پروفیل، نفت، گاز و پتروشیمی، خودرو، موتورهای الکتریکی، لوازم خانگی، فلزی سبک و سنگین، ساختمانی، غذایی، کشتی‌سازی و سازه‌های دریایی و... را تأمین می‌کند.

«دنیای هوادار» حقیقت فساد در فوتبال را بررسی می کند؛ هبوط



اخبار منتشره در خصوص احتمالات فساد در ارکان فوتبال، ورزش ایران را غافل گیر نمود. چندی پیش داور مستعفی فوتبال ایران در خصوص وضعیت داوری مطالبی را عنوان کرد. سالها قبل داور بازنشسته فوتبال کشور از سبب گندیده‌ای سخن گفت که هر آینه ممکن است فسادش به سایر ارکان تسری پیدا کند. و این اواخر بیانیها و اتهامات ریز ودرشت باشگاهها نیز ابعاد این جریان مخوف را پیچیدهتر کرده است.

فوتبال و تاریخچه فساد

نخستین فساد در تاریخ فوتبال را منجستریونایتد و لیورپول رقم زدند. ماریس در آستانه قهرمانی فرانسه بود و به پیروزی برابر والنسین نیاز داشت. برنارد تاپیه، رئیس باشگاه به سه نفر از بازیکنان والنسین به نام های کریستف روبرت، ژاک گلاسمن و خورخه بورچاگا پیشنهاد رشوه داد. با این حال گلاسمن قبول نکرد. یکی از بزرگترین رسواییهای تاریخ فوتبال در سال ۱۹۸۰ بین تیم های سری آ و بی ایتالیا اتفاق افتاد. دو تاجر به نام های آلوارو ترینکا و ماسیمو کروچانی اعلام کردند که برخی از بازیکنان تیمی می کنند. هورست کانالس، رئیس باشگاه اوفنباخ، فایلهایی را نشان داد که خیلی از بازیکنان آماده دریافت رشوه بودند تا اوفنباخ سقوط نکند. سپس مشخص شد در ده بازی بوندسلیگا تیمانی شده است و بیش از پنجاه بازیکن از شش باشگاه جریمه شدند. داستان بانوی پیر ایتالیا و سرخها فساد در فوتبال اسپانیا نیز به تاریخ پیوسته و در لایبلای کتب ورزشی قابل رویت هستند. در فوتبال ایران نیز داستان کارت‌های پایان خدمت و یا معافیت بازیکنان و حضور در اردوی تیم ملی جهت عقد قرارداد و ده‌ها مورد دیگر گزارش شده است. موضوعاتی که نشان می‌دهد فوتبال اگر بدرستی مدیریت نگردد، مقرون به فساد است.

فسادهای پنهان

معمولا در طول و بعد از اتمام هر دوره مدیریت، مخالفانی حضور دارند که با ارایه مدارکی به فسادهای پنهان اشاره می‌کنند. داستان مربوط به هیات فوتبال استان تهران در ماه‌های اخیر، شرایط مربوط به صدور کارت‌های پایان خدمت و معافیت پزشکی بازیکنان فوتبال، ادعای سرمربی لیگ برتری در خصوص غش‌های داوری، هرچند به طور واضح و مبرهن ثابت نشد، اما به فسادهای پنهانی اشاره دارد که به طور دقیق و جامع مورد بررسی قرار نگرفته است. در همین حوالی نیز شنیده‌های درست و نادرستی در خصوص هیات‌ها و وضعیت داوری به گوش رسیده که اغلب جدی گرفته نشده است. زخم‌های عمیقی که به یکباره به صورت ذملی چرکین سردر خواهد آورد.

این موضوع رسیدگی کند. البته رقم رشوه داده شده از سوی باشگاه لیگ برتری به چهار متهم این پرونده مربوط به چند سال پیش می‌شود. با این وجود به این نتیجه رسیدیم که افراد حاضر در این پرونده را فعلاً تعلیق کنیم تا زمانی که تکلیف از سوی نهاد قضایی مشخص شود. اگر تخلف و فساد احراز شود بدون تعارف و اغماض از تمام فعالیت‌های فوتبالی محروم خواهند شد.

ریشه‌یابی درست

در طول فصول اخیر چند باشگاه به طور غیرمستقیم به جریان فساد اشاره کرده بودند. حتی مدارکی نیز منتشر شد. اما اینکه نهادهای نظارتی به طور جدی پیگیری این اتهامات را در دستور کار قرار ندادند، هنوز مچپول است. موضوعی که یقیناً باید ریشه‌یابی درستی در مورد آن انجام شود. به تعبیری صرف اخراج و یا استعفای چند مسئول و ارجاع آن به مقامات قضایی که در نهایت به محرومیت‌های قانونی منتهی خواهد شد، فساد را از بین نخواهد برد. به نظر می‌رسد بسیاری از مناسبات و ارتباطات باید مورد بررسی قرار بگیرد. پرونده‌های خاک خورده زیادی باید از بایگانی بیرون آورده شده و مسیر فساد از سال‌های گذشته مورد ردیابی قرار بگیرد.

در جستجوی حقیقت

چندین سال پیش باشگاه لیگ برتری مبادرت به عقد قرارداد صوری

زاویه‌های آشکار

زاویه‌های آشکار این قضایا را باید در بدقواره بودن شکل و شمایل فوتبال ایران تفسیر کنیم. چرا تمام لیگ از وضعیت آن شاکتی هستند و به یکدیگر تهمت‌های روا و ناروایی بسته‌اند؟ چرا فوتبال ایران، چه در رده ملی و چه در رده باشگاهی در مسابقات قاره‌ای به بن بست خورده و خواهد خورد؟ چرا سقف کدایی بودجه بدرستی اجرا نشد و علت نقض رای کمیته انضباطی که به بازگشت امتیازات منجر گردید، چه چیزی می‌تواند باشد؟ زوایای آشکاری که در تعدادی از برنامه‌های تلویزیونی بدان اشاره گردیده و شاید به مصلحت از آن گذر شد. زوایای آشکاری که حتی پای دولت و ارکان دولت را برای حل آن به میان کشیده است.

داستان امروز

مهدی تاج در خصوص فساد گزارش شده اخیر در فوتبال گفته است: مدتی پیش یک نهاد، گزارشی در این باره به ما داد و اعلام کرد که سه نفر از پرسنل فدراسیون در این ماجرا دخیل بودند. این ماجرا مربوط به سال ۱۴۰۰ است که البته من در فدراسیون نبودم. وقتی متوجه نوع فساد که رشوه بود، شدم گفتم که باید در دادگستری مورد بررسی قرار گیرد چرا که رکن قضایی فدراسیون نمی‌تواند به

می‌کند تا بتواند بودجه بیشتری از دولت بگیرد و پول دریافت شده را در محل دیگری خرج نماید. از طرفی بازیکن لیگ برتری هفت فصل است که در لیست باشگاه خود حضور دارد اما فقط شانزده دقیقه بازی رسمی کرده است. برآستی او کیست که با تغییر مربیان و مدیران همچنان محکم سرچایش هست. این بازیکن تا حالا چقدر پول بابت قراردادهایش گرفته است؟ هنوز هم مشخص نشد که ادعای فلان سرمایه دار در خصوص پرداخت مبلغی به فدراسیون بابت انتقال بازیکن چرا مسکوت مانده است؟ در مورد همین فصول اخیر فوتبال نیز خبرهایی رسیده است: سیدمهدی سیدعلی، داور سرشناس لیگ برتر فوتبال در برنامه تلویزیونی از درخواست رئیس هیات فوتبال یک استان، مبنی بر کمک او برای جلوگیری از سقوط تیم استان در یک بازی لیگ برتری در سال نود ونه پرده برداشت که با جاسازی سکه و صنایع دستی در چمدان مخصوص ست رادیویی داوران همراه شده بود. با این اوضاع جستجوی حقیقت باید از کجا شروع شود و با چه شدت و حدتی پیش برود و در نهایت چه تصمیماتی در خصوص آن گرفته شود؟ قدر مسلم اینکه واکاوی این موضوع هرچند اوضاع و احوال فوتبال ایران را متشنج خواهد کرد اما باید این جریان یک بار برای همیشه به نتیجه درست منتهی گردد.

هبوط فوتبال ایران

بررسی جریان فساد در فوتبال ایران تبعاتی نیز خواهد داشت. به نظر می‌رسد در این خصوص ابعاد گوناگونی قابل تصور است. کلافی که یک سر آن را باید در بلاتکلیفی و فاصله معنادار فوتبال ایران با فوتبال منطقه و شرق آسیا دنبال کرد. سر دیگر این کلاف سرگردان را نیز باید در زیرساخت‌های ضعیف فوتبال کشور جستجو کنیم. جالب است بدانیم؛ فوتبال انگلیس به مرحله رسیده است که ایراداتی به سیستم «واره» وارد کرده و آن را به نظرسنجی گذاشته است. آنگاه فوتبال ایران هنوز موفق نشده است ورزشگاه‌های خود را به این تکنولوژی مجهز کند. هبوط خطرناکی که دامن گیر داوری ایران هم شده و داوران ایران را از لیست جام جهانی خارج کرده است. سقوط آزادی که به فاجعه سکوها منجر شده و نام نشانی از فرهنگ در آن باقی نمانده است. سراسیمگی خطرناکی که در کل فوتبال به خصوص فوتبال پایه و نیز وضعیت شهرستان‌ها، اوضاع را قمر در عقرب کرده است. آنگاه که نمی‌شود از فوتبال لذت برد و لذت بخشید. آنگاه که خبرهای ریز و درشتی در خصوص بداخلاقی‌های بازیکنان مخابره می‌گردد و آنگاه که برای قهرمان شدن هر تهمت و نسبتی در فوتبال مجاز می‌شود، باید به مناسبات فوتبال ایران مشکوک بود و برای درمان آن عاجلانه اقدام کرد. در این بین نقش رسانه‌های گوناگون که گاهی در همین جریان غرق شده‌اند، بسیار خطرناک بوده و وظایف آنان حساس‌تر شده است.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ پنجشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظریه شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳-در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifaridis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	تکمیل و تجهیز ساختمان های سالن غذا خوری و حسینیه اردوگاه شهید باکری(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۷)	۲۴۶۸۱۴/۷۱۹/۴۲۷	۱۲/۳۴۰/۷۳۵/۹۷۲	شهر فردیس	۵ اینیه	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۲	زیر سازی و بهسازی معابر سطح شهر(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۸)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۳	بهبود عبور و مرور شهری(جدولگذاری و پیاده رو سازی) سطح شهر(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۹)	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ اینیه و یا راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۵ ماه
۴	تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی (آسفالت مکانیزه) سطح شهر(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۴۰)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۵ ماه



آگهی تجدید مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد (شماره فراخوان ۰۲۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۵۰۰۲)

(نوبت دوم)

شهرداری فردیس در نظر دارد غرفه های بازرگانی ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید کلیه شرایط در اسناد مزایده درج شده است لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ جهت خرید اسناد مزایده به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واريز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واريز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ روز پنجشنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس ۱۴۰۲/۰۳/۱۲ روز شنبه مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد ۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید

ردیف	نام بازار	شماره غرفه	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه	مبلغ ۵۰ بابت سپرده شرکت در مزایده (ریال)	ردیف	نام بازار	شماره غرفه	کاربری	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه	مبلغ ۵۰ بابت سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	بوستان	۱	خرازی لوازم تحریر	۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۴	بوستان	۲۴	فرزگی	۱۹۷/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۸/۲۰۰/۰۰۰
۲	بوستان	۲	گوشت منجمد	۱۹۱/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۴/۶۰۰/۰۰۰	۲۵	بوستان	۲۵	میوه	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۰۰۰/۰۰۰
۳	بوستان	۳	گوشت و آرایش	۳۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۶/۸۰۰/۰۰۰	۲۶	بوستان	۲۶	نان فانتزی	۱۳۴/۰۰۰/۰۰۰	۸۰/۴۰۰/۰۰۰
۴	بوستان	۴	گوشت و آرایش	۳۲۸/۸۰۰/۰۰۰	۱۹۶/۸۰۰/۰۰۰	۲۷	بوستان	۲۷	چای و قهوه	۷۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۶/۸۰۰/۰۰۰
۵	بوستان	۵	گل فروشی	۶۹/۰۰۰/۰۰۰	۴۱/۴۰۰/۰۰۰	۲۸	اهری	۲	گوشت و آرایش	۲۷۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۶,۸۰۰/۰۰۰
۶	بوستان	۶	آجیل و خشکبار	۴۱۴/۵۰۰/۰۰۰	۲۴۸/۷۰۰/۰۰۰	۲۹	اهری	۳	مواد غذایی	۱۶۴/۰۰۰/۰۰۰	۹۸/۴۰۰/۰۰۰
۷	بوستان	۷	شوینده و بهداشتی	۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۰	اهری	۶	ماهی و آبزیان	۱۴۶/۲۰۰/۰۰۰	۸۷/۷۲۰/۰۰۰
۸	بوستان	۸	پلاستیک	۲۰۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۳/۶۰۰/۰۰۰	۳۱	اهری	۷	مرغ	۱۹۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۸/۸۰۰/۰۰۰
۹	بوستان	۹	لبیات سنتی	۳۲۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۳/۲۰۰/۰۰۰	۳۲	اهری	۹	گوشت منجمد	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	بوستان	۱۰	قارچ و ترشی و خرما	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۳۳	اهری	۱۰	شوینده و بهداشتی	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۱	بوستان	۱۱	لبنيات شرکتی	۴۷۹/۶۰۰/۰۰۰	۲۸۷/۷۶۰/۰۰۰	۳۴	اهری	۱۱	سبزی آماده	۲۱۶/۵۰۰/۰۰۰	۱۲۹/۹۰۰/۰۰۰
۱۲	بوستان	۱۲	پروتئین	۴۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۹/۴۰۰/۰۰۰	۳۵	اهری	۱۲	پروتئین	۴۷۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۶/۲۰۰/۰۰۰
۱۳	بوستان	۱۳	مواد غذایی	۱۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۶۷/۸۰۰/۰۰۰	۳۶	اهری	۱۴	برنج و حبوبات	۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۶۷/۲۰۰/۰۰۰
۱۴	بوستان	۱۴	عطاری	۲۵۰/۵۰۰/۰۰۰	۱۵۰/۳۰۰/۰۰۰	۳۷	اهری	۱۵	پلاستیک	۸۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۴۰۰/۰۰۰
۱۵	بوستان	۱۵	برنج و حبوبات	۱۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۶۰۰/۰۰۰	۳۸	اهری	۱۶	قارچ و خرما	۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	بوستان	۱۶	سبزی فله	۱۵۹/۵۰۰/۰۰۰	۹۵/۷۰۰/۰۰۰	۳۹	اهری	۱۹	شوینده و بهداشتی	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۷	بوستان	۱۷	ماهی و آبزیان	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۴۰	اهری	۲۱	گلفروشی	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	بوستان	۱۸	مرغ	۳۳۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۲/۲۰۰/۰۰۰	۴۱	اهری	۲۲	لبنيات شرکتی	۲۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۳/۲۰۰/۰۰۰
۱۹	بوستان	۱۹	مرغ	۳۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۸۷/۲۰۰/۰۰۰	۴۲	اهری	۲۶	سبزی فله	۱۴۶/۰۰۰/۰۰۰	۸۶/۴۰۰/۰۰۰
۲۰	بوستان	۲۰	تخم مرغ	۶۱/۰۰۰/۰۰۰	۳۶/۶۰۰/۰۰۰	۴۳	اهری	۲۷	فرزگی	۱۴۶/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۶۰۰/۰۰۰
۲۱	بوستان	۲۱	سبزی آماده	۲۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۹/۴۰۰/۰۰۰	۴۴	اهری	۲۹	میوه	۱۶۶/۵۰۰/۰۰۰	۹۹/۹۰۰/۰۰۰
۲۲	بوستان	۲۲	فرزگی	۱۶۵/۵۰۰/۰۰۰	۹۹/۳۰۰/۰۰۰	۴۵	نقش جهان	۲	لبنيات	۳۶/۱۰۰/۰۰۰	۲۱/۶۶۰/۰۰۰
۲۳	بوستان	۲۳	میوه	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۸۷/۰۰۰/۰۰۰	۴۶	نقش جهان	۱۳	پوشاک	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰

احتمال تقلب در بازار طلا کمتر از بازار دلار است

خرید و فروش طلا سهل تر از خرید و فروش دلار است و مراکز زیادی برای آن وجود دارد

قیمت طلا در ایران هم با افزایش قیمت دلار بالا می رود و هم با افزایش قیمت جهانی رشد می کند

برای خرید و فروش طلا صندوق های سرمایه گذاری طلا نیز گزینه های خوبی است که در مورد دلار وجود ندارد

خرید و فروش دلار در ایران به قصد سرمایه گذاری ممنوع است اما در مورد طلا اینگونه نیست

چرا طلا برای سرمایه گذاری از دلار بهتر است؟



(نوبت دوم)

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفا پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ پنجشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	خرید رنگ و ملزومات جهت رنگ آمیزی جداول، جداره ها و ... (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۲۹)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۳۰ روز
۲	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو- الف (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۰)	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۳	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو- ب (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۱)	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۴	خرید و حمل آسفالت منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۲)	۴۹/۹۹۹/۹۹۹/۴۰۰	۲/۲۴۹/۹۷۷/۲۷۵	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۵	تراش و روکش آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۳)	۹۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۱۵ درصد نقد و ۸۵ درصد تهاتر	۴ ماه
۶	بهبود عبور و مرور شهری (جدولگذاری، پیاده رو سازی) معابر سطح منطقه دو- الف (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۴)	۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۷	بهبود عبور و مرور شهری (جدولگذاری، پیاده رو سازی) معابر سطح منطقه دو- ب (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۵)	۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۸	جدولگذاری و پیاده رو سازی سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۳۶)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۴ ماه